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Tuote pH Vaikuttavat aineet

CleanAural koirille Neutraali Propyleeniglykoli, isopropyylialkoholi

CleanAural Sensitive koirille Neutraali Glyseriini, kamomilla, Yucca-uute

CleanAural kissoille Neutraali Glyseriini, propyleeniglykoli, klorotymoli

CerumAural Neutraali Skvalaani

MalAcetic Aural Hapan 2 % etikkahappo, 0,2 % boorihappo

TrizAural Emäksinen Triz-EDTA

TrizChlor Emäksinen 0,15 % klorheksidiiniglukonaattia, Triz-EDTA

Canaural® vet Neutraali Fusidiinihappo, framysetiini, nystatiini, prednisoloni

DuOtic® Beetametasoni, terbinafiini

Osurnia® Beetametasoni, florfenikoli, terbinafiini

Recicort® vet Hapan Salisyylihappo, triamsinoloni

Käyttötarkoitus/ominaisuus

Dechra Veterinary Products Oy
www.dechra.fi
info.fi@dechra.com

04/2026



Canaural vet. korvatipat, suspensio koirille ja kissoille. Vaikuttavat aineet: Dietanoliamiinifusidaatti 5,0 mg Framysetiinisulfaatti 5,0 mg, Nystatiini 100 000 IU, Prednisoloni 2,5 mg. ATCvet-koodi: QS02CA01.Kohde-eläinlaji(t): Koira ja kissa. Käyttöaiheet: Otitis externa. Vasta-aiheet: Yliherkkyys 
valmisteessa oleville aineille. Älä käytä tätä valmistetta, jos eläimen korvan tärykalvo on rikkoutunut. Erityisvaroitukset kohde-eläinlajeittain: Ei ole. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet. Vain ulkoiseen käyttöön. Anti-inflammatoriset kortikosteroidit, kuten prednisoloni, voivat aiheuttaa monia erilaisia 
haittavaikutuksia. Tämän vuoksi keskipitkässä ja pitkäaikaisessa hoidossa on yleensä käytettävä mahdollisimman pientä annosta. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Kädet pestävä käytön jälkeen. Jos valmistetta joutuu vahingossa silmään, 
huuhtele heti runsaalla vesimäärällä. Henkilöiden, jotka  ovat  yliherkkiä  valmisteen  sisältämälle  vaikuttavalle  aineelle tai  apuaineelle, pitää välttää kosketusta eläinlääkevalmisteen kanssa. Haittavaikutukset: Valmisteen sisältämät aineosat saattavat aiheuttaa allergiaa tai yliherkkyyttä. Hyvin 
harvinaisena haittavaikutuksena (<1/10 000) on raportoitu kuulon heikkenemistä valmisteen käytön jälkeen. Käyttö tiineyden ja laktaation aikana: Eläinlääkevalmisteen turvallisuutta tiineyden ja laktaation aikana ei ole selvitetty. Yhteisvaikutukset: Ei tunneta. Annostus ja antotapa: 5–10 tippaa 
tulehtuneeseen korvakäytävään puhdistuksen jälkeen kahdesti päivässä 1–4 viikon ajan tulehduksen vaikeusasteesta riippuen. Valmistetta ei tule käyttää märkään korvakäytävään. Korvahuuhtelun jälkeen tulee odottaa korvien kuivumista ennen valmisteen käyttöä. Ravistettava ennen käyttöä. Poista 
korvavaha ja lika korvakäytävästä varovasti puhtaalla puuvillalapulla tai vastaavalla ennen lääkkeen antoa, varoen ihon rikkoontumista. Tippojen annostelun jälkeen korvan kevyt hierominen parantaa tippojen leviämistä korvakäytävään. Varoaika: Ei oleellinen. MYYNTILUVAN HALTIJA: Dechra Veterinary 
Products A/S. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 03.2025: 25 ml 20,00 €. Reseptilääke. SPC:n muuttamispäivä: 6.3.2011. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi.

DuOtic 10 mg / 1 mg korvageeli koiralle. Vaikuttava aine: Terbinafiini 10 mg, beetametasoniasetaatti 1 mg ATCvet-koodi: QS02CA90 Kohde-eläinlaji: Koira Käyttöaiheet: Malassezia pachydermatis -hiivasieneen liittyvän ulkokorvantulehduksen hoito. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää yliherkkyydessä 
vaikuttaville aineille, muille kortikosteroideille tai apuaineille, eikä jos tärykalvo on puhjennut tai koiralla on yleistynyt demodikoosi. Erityisvaroitukset: Puhdista korvat ennen ensimmäistä hoitokertaa keittosuolaliuoksella, kuten kliinisissä tutkimuksissa, joissa korvat puhdistettiin vain kerran ennen 
ensimmäistä antokertaa (45 pv tutkimus). Jos hoito lopetetaan, korvakäytävät on puhdistettava ennen toisen valmisteen aloittamista. Lääkkeen jälkeen korvalla voi esiintyä ohimenevää märkyyttä, mutta tämä ei ole kliininen huolenaihe. Sienen aiheuttama korvatulehdus on usein sekundaarinen ja 
taustasyyt tulee diagnosoida ja hoitaa. Lääkkeen teho voi vaihdella, jos eläimellä on aiemmin ollut krooninen tai toistuva ulkokorvatulehdus ilman taustasyiden hoitoa. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet:  Turvallisuutta ei ole selvitetty alle 2 kk:den ikäisillä tai alle 1,4 kg:n koirilla. Käytön tulee perus-
tua kohdepatogeenin tunnistamiseen ja herkkyysmääritykseen tai epidemiologiseen tietoon. Lääkkeen käytössä on noudatettava kansallisia/alueellisia ohjeita mikrobilääkkeiden käytöstä. Käyttö valmisteyhteenvedosta poikkeavalla tavalla saattaa lisätä terbinafiinille resistenttien sienien yleisyyttä ja 
vähentää muiden sienilääkehoitojen tehoa. Loisten tai bakteerien aiheuttamassa ulkokorvantulehduksessa on annettava tarvittaessa akarisidi- tai antibioottihoito. Ennen lääkkeen antamista on tarkistettava, ettei tärykalvo ole puhjennut. Pitkäaikainen kortikosteroidien käyttö voi aiheuttaa systeemisiä 
vaikutuksia, kuten lisämunuaislamaa. Siedettävyystutkimuksissa havaittiin pienentyneitä kortisolipitoisuuksia käytettäessä lähisukuista valmistetta, mikä viittaa beetametasonin imeytymiseen. Löydös ei ollut yhteydessä patologisiin/kliinisiin oireisiin ja se oli palautuva. Samanaikaiista käyttöä muiden 
kortikosteroidien kanssa pitää välttää. Lääkettä on käytettävä varoen koirille, joilla on umpierityssairauksia, kuten diabetes tai kilpirauhasen toimintahäiriöitä. Lääke voi aiheuttaa silmien ärsytystä. Vältä sen joutumista koiran silmiin, ja huuhtele silmät huolellisesti vedellä 10–15 minuuttia, jos näin käy. 
Hyvin harvinaisissa tapauksissa lähisukuisella valmisteella on raportoitu silmäsairauksia, kuten kuivasilmäisyyttä ja sarveiskalvon haavaumia, ilman silmäkosketusta valmisteeseen. Syysuhdetta ei ole osoitettu pitävästi, mutta tarkkaile silmäoireita lääkkeen antamista seuraavina tunteina ja päivinä. 
Lääkkeen turvallisuutta ja tehoa kissoilla ei ole arvioitu. Seuranta lähisukuisella valmisteella on osoittanut, että lääkkeen käyttö voi aiheuttaa neurologisia (esim. Hornerin oireyhtymä, ataksia) ja systeemisiä oireita (ruokahaluttomuus, letargia) kissoilla, joten käyttöä kissoille on vältettävä. Erityiset 
varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Voi aiheuttaa silmien ärsytystä, erityisesti jos koira ravistaa päätään lääkettä annettaessa. Riskin minimoimiseksi lääke tulisi antaa vain eläinlääkärin toimesta tai valvonnassa. Estä silmiin joutuminen suojatoimilla 
(esim. suojalasit, korvakäytävän hierominen lääkkeen tasaisen jakautumisen varmistamiseksi ja koiran piteleminen lääkkeenannon jälkeen). Vältä kädestä-silmään kontaktia. Jos valmistetta joutuu silmiin, huuhtele huolellisesti vedellä 10–15 min. Oireiden kehittyessä, ota yhteyttä lääkäriin, näytä 
pakkausseloste. Jos valmistetta joutuu iholle, pese iho huolellisesti. Jos nielet vahingossa valmistetta, ota välittömästi yhteyttä lääkäriin, näytä pakkausseloste. Haittavaikutukset: Melko harvinainen: Kohonneet maksaentsyymiarvot. Hyvin harvinainen: Kuurous, huonokuuloisuus, antokohdan reaktiot 
(punoitus, kipu, kutina, turvotus, haavauma), yliherkkyysreaktiot (mm. kasvoturvotus, urtikaria sokki) Käyttö tiineyden ja laktaation aikana: Beetametasonilla tiedetään olevan epämuodostumia aiheuttavia vaikutuksia laboratoriotutkimuksissa käytettäville eläinlajeille. Turvallisuutta tiineyden, 
laktaation tai siitoseläimillä ei ole tutkittu, joten sitä ei saa käyttää näissä tilanteissa. Yhteysvaikutukset: Yhteensopivuutta muiden korvanpuhdistusaineiden kuin keittosuolaliuoksen kanssa ei ole osoitettu. Annostus ja antotapa: Anna yksi tuubi hoidettavaa korvaa kohti. Toista lääkkeenanto 7 pv:n 
kuluttua. On mahdollista, että kliininen enimmäisvaste saavutetaan vasta 21 pv:n kuluttua toisesta antokerrasta (28 pv:n kuluttua hoidon aloittamisesta). Ulkoinen korvakäytävä on suositeltavaa puhdistaa ja kuivata ennen lääkkeen ensimmäistä antokertaa. Lääkkeen antamisen jälkeen korvan tyveä 
voi hieroa lyhyesti ja varovasti, jotta lääke jakautuu tasaisesti korvakäytävään. Myyntiluvan haltija: Dechra Regulatory B.V. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy.Pakkaukset ja hinnat (tmh) 06.2025: 20 tuubia 188,60 €. Reseptilääke. Tekstin muuttamispäivä: 22/11/2024 Yllä 
oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi.

Osurnia korvageeli koirille. Vaikuttavat aineet: Yksi annos (1,2 g) terbinafiini, 10 mg, florfenikoli 10 mg, beetametasoniasetaatti 1 mg. ATCvet-koodi: QS02CA90. Kohde-eläinlaji: Koira. Käyttöaiheet: Akuutin ulkokorvatulehduksen ja akuutisti pahentuneen toistuvan ulkokorvatulehduksen hoito, 
kun aiheuttajina ovat Staphylococcus pseudintermedius ja Malassezia pachydermatis. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää, jos tärykalvo on puhjennut tai koirille, joilla on yleistynyt demodikoosi. Erityisvaroitukset: Puhdista korvat ennen ensimmäistä hoitokertaa. Korvat saa puhdistaa uudelleen aikaisintaan 
21 vrk:tta toisen hoitokerran jälkeen. Valmisteen teho saattaa muuttua eläimillä, joilla on aiemmin ollut krooninen tai toistuva ulkokorvantulehdus, mikäli ei huomioida sairauden taustalla olevia syitä, kuten allergiaa tai korvan anatomista muotoa. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Valmisteen tur-
vallisuutta alle 2 kk:den ikäisten tai alle 1,4 kg:n painoisten koirien hoidossa ei ole selvitetty. Käytön on perustuttava infektion aiheuttavien organismien tunnistamiseen ja herkkyysmääritykseen mahdollisuuksien mukaan. Kortikosteroideja sisältävien paikallishoitovalmisteiden pitkäaikaisen ja intensiivi-
sen käytön on todettu aiheuttavan systeemisiä vaikutuksia, esim. heikentävän lisämunuaisten toimintaa. Voi ärsyttää silmiä. Turvallisuutta ja tehoa kissoille ei ole arvioitu. Omistajia tulee kehottaa tarkkailemaan silmäoireita (siristys, punoitus, silmäerite) valmisteen annon jälkeen ja ottamaan viipymättä 
yhteyttä eläinlääkäriin oireiden ilmetessä. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Valmistetta voi vahingossa joutua silmiin, jos koira ravistelee päätään valmistetta annettaessa tai heti sen jälkeen Jos valmistetta vahingossa joutuu iholle, pese 
alue runsaalla vedellä. Haittavaikutukset: Myyntiluvan myöntämisen jälkeen on ilmoitettu hyvin harvinaisia tapauksia, joissa valmisteen käytön jälkeen pääasiassa ikääntyneillä eläimillä on ilmennyt kuuroutta tai kuulon heikkenemistä, joka on tavallisesti ollut väliaikaista. Hyvin harvinaisissa tapauk-
sissa hoidetuilla koirilla on raportoitu silmäsairauksia (esim. keratoconjunctivitis sicca, sarveiskalvon haavauma, blefarospasmi) sekä erittäin harvinaisissa tapauksissa neurologisia oireita, kuten ataksiaa, pään kallistusta, facialisparalyysiä ja nystagmusta. Käyttö tiineyden, imetyksen tai muninnan 
aikana: Ei saa käyttää tiineyden ja imetyksen aikana.Yhteisvaikutukset muiden lääkevalmisteiden kanssa sekä muut yhteisvaikutukset: Yhteensopivuutta muiden korvanpuhdistusvalmisteiden, paitsi suolaliuoksen, kanssa ei ole osoitettu. Annostus ja antotapa: Korvaan. Suositellaan, että 
ulkokorvakäytävä puhdistetaan ja kuivataan ennen ensimmäistä käyttökertaa. Suositellaan, että korvat puhdistetaan uudestaan aikaisintaan 21 vrk:tta toisen käyttökerran jälkeen. Annostele yhden tuubin sisältö kuhunkin tulehtuneeseen korvaan. Maksimaalinen hoitovaste saavutetaan mahdollisesti 
vasta 21 vrk:n kuluttua toisesta hoitokerrasta. Varoaika: Ei oleellinen. Myyntiluvan haltija: Dechra Regulatory B.V. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 03.2025: 2x1ml 18,88€, 20x1ml 188,60€. Reseptilääke. Tekstin muuttamispäivä:  12.5.2025. 
Tämän eläinlääkevalmisteen koskevia yksityiskohtaisia tietoja on saatavilla Euroopan lääkeviraston verkkosivuilla osoitteessa http://www.ema.europa.eu/. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi.

Recicort vet 1,77 mg/ml + 17,7 mg/ml korvatipat, liuos koiralle ja kissalle. Vaikuttavat aineet: Triamsinoloniasetonidi ja salisyylihappo. Kohde-eläinlaji(t): Koira ja kissa. ATCvet-koodi: QD07XB02. Käyttöaiheet: Ulkokorvatulehdus. Korvalehden talin vuotoon liittyvän ihotulehduksen (seborrooisen 
dermatiitin) oireenmukainen hoito. Vasta-aiheet: Ei saa käyttää yliherkkyyden (kortikosteroidit, salisyylihappo, apuaineet), puhjenneen tärykalvon (ototoksinen riski) tai demodikoosin yhteydessä. Erityisvaroitukset: Jotta ulkokorvatulehduksen hoito olisi tehokasta, korvakäytävä on puhdistettava 
huolellisesti korvavahan ja/tai eksudaatin poistamiseksi ja kuivattava ennen hoidon aloittamista. Tarvittaessa liialliset karvat voi leikata. Talivuotoihottuman hoidossa on aluksi poistettava ennestään oleva hilse tai hilseilevä iho. Leesioiden päältä tai ympäriltä voi tarvittaessa leikata karvat, jotta 
lääkevalmiste saadaan iholle asti. Ulkokorvatulehdus ja talivuotoihottuma voivat olla primaarisia sairauksia tai seurata taustasairauksista (esim. allergiat, umpierityshäiriöt, neoplasia). Niiden yhteydessä esiintyy usein samanaikaisia infektioita (bakteeri-, loisi- tai sieniperäisiä), jotka voivat myös 
komplisoida tilannetta. Tästä syystä on tärkeää tunnistaa mahdolliset taustasairaudet ja aloittaa niiden hoito tarvittaessa. Eläimiä koskevat erityiset varotoimet: Enimmäisannos on 7 tippaa/painokilo/vuorokausi. Suositeltu annos (8–10 tippaa/korva kerran tai kahdesti vuorokaudessa) ei saa 
ylittää tätä määrää. Annoksen ylittämistä on erityisesti vältettävä hoidettaessa pienikokoisia eläimiä tai molempia korvia. Ulkokorvatulehduksessa, johon liittyy infektio (bakteeri-, loisi- tai sieniperäinen), tarvittaessa annetaan sopivaa hoitoa. Systeemiset kortikosteroidivaikutukset ovat mahdollisia, 
erityisesti jos eläin nuolee valmistetta ja sitä kulkeutuu ruoansulatuskanavaan. Valmisteen pääsyä eläimen tai muiden suuhun, esimerkiksi nuolemalla, tulee välttää. Lisäkortikosteroideja voidaan antaa vain hoitavan eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin perusteella. Valmistetta on käytettävä 
varoen eläimillä, joilla epäillään tai tiedetään olevan umpierityssairaus (esim. diabetes, kilpirauhasen toimintahäiriö, lisämunuaiskuoren liikatoiminta). Koska glukokortikosteroidit voivat hidastaa kasvua, alle 7 kuukauden ikäisillä niiden käyttö perustuu hoitavan eläinlääkärin arviointiin ja säännöllisiin 
kliinisiin tarkastuksiin. Valmisteen joutumista silmiin tulee välttää, eikä sitä saa käyttää vaurioituneelle iholle. Jos esiintyy yliherkkyyttä, korva on pestävä huolellisesti.. Erityiset varotoimenpiteet, joita eläinlääkevalmistetta antavan henkilön on noudatettava: Sisältää triamsinoloniasetonidia, 
salisyylihappoa ja etanolia, ja voi olla haitallinen lapsille, jos sitä niellään vahingossa. Älä jätä valmistetta valvomatta. Jos nielet valmistetta, ota välittömästi yhteys lääkäriin ja näytä pakkausseloste. Voi ärsyttää ihoa tai aiheuttaa yliherkkyysreaktioita. Kortikosteroideille tai salisyylihapolle yliherkkien 
tulee välttää kosketusta valmisteen kanssa. Käytä kertakäyttöisiä, läpäisemättömiä käsineitä käsitellessäsi valmistetta, myös hierottaessa eläimen hoidettavaa aluetta. Jos iho altistuu, pese kädet ja altistunut alue. Ota yhteyttä lääkäriin, jos ilmenee yliherkkyyttä tai ärsytys jatkuu. Voi ärsyttää silmiä. 
Vältä silmäkosketusta, myös käsien kautta. Jos valmistetta joutuu silmiin, huuhtele vedellä. Jos ärsytys jatkuu, ota yhteys lääkäriin ja näytä pakkausseloste. Voi olla haitallinen syntymättömälle lapselle. Koska se voi imeytyä ihon läpi, raskaana olevat ja raskautta suunnittelevat naiset eivät saa käsitellä 
valmistetta tai pidellä eläintä hoidon aikana. Kontaktia hoidettavan eläimen korviin on vältettävä vähintään 4 tunnin ajan lääkkeen käytön jälkeen. Hoidettuja eläimiä ei pidä käsitellä ennen kuin lääke on kuivunut, eikä lasten tulisi leikkiä hoidettujen eläinten kanssa. Suositellaan, ettei hoidettujen eläinten 
anneta nukkua omistajien kanssa, erityisesti lasten kanssa. Haittavaikutukset: Topikaalisten kortikosteroidien pitkittyneen ja laajamittaisen käytön tiedetään laukaisevan paikallisia ja systeemisiä vaikutuksia, joita ovat mm. lisämunuaiskuoren toiminnan suppressio, epidermiksen oheneminen ja 
viivästynyt paraneminen. Harvoissa tapauksissa on raportoitu punoitusta ja ihon hilseilyä. Käyttö tiineyden ja laktaation aikana: Turvallisuutta tiineyden/laktaation aikana ei ole varmistettu. Käyttö perustuu vain hoitavan eläinlääkärin tekemään hyöty-haitta-arviointiin. Yhteisvaikutukset muiden 
lääkevalmisteiden kanssa sekä muut yhteisvaikutukset: Tietoja ei ole saatavana. Lisäkortikosteroideja saa antaa vain hoidosta vastaavan eläinlääkärin tekemän hyöty-haitta-arvioinnin mukaisesti. Annostus ja antotapa:  Korvaan. Korvakäytävä: Puhdista ulkoinen korvakäytävä ja korvalehti. 
Tiputa 8–10 tippaa hoidettavaan ulkoiseen korvakäytävään kerran tai kahdesti päivässä. Hiero hellävaraisesti varmistaaksesi, että valmiste leviää kunnolla. Päivittäinen kokonaisannos ei saa ylittää 7 tippaa/painokilo. Ole erityisen varovainen pienikokoisten eläinten tai molempien korvien hoidossa. 
Hoitoa jatketaan oireiden häviämiseen asti ja vielä muutamia päiviä sen jälkeen, mutta enintään 14 vrk. Jos oireet eivät parane 3 päivän jälkeen, arvioi hoito uudelleen. Korvalehti: Talivuotoihottuman hoidossa tiputa riittävä määrä valmistetta kahdesti päivässä korvalehden pinnalle niin, että se kattaa 
hoidettavan alueen. Hiero aluetta hellävaraisesti tarvittaessa ja anna kuivua. Vaikeissa tapauksissa voit levittää toisen ja kolmannen kerroksen, kun edellinen kerros on kuivunut, kunhan tippojen kokonaismäärä ei ylitä 7 tippaa/painokilo/vrk. Ole varovainen pienikokoisten koirien ja kissojen hoidossa. 
Jatka hoitoa oireiden häviämiseen asti ja vielä muutamia päiviä sen jälkeen, mutta enintään 14 vrk. Varoaika: Ei oleellinen Myyntiluvan haltija: Le Vet Beheer B.V. Paikallinen edustaja: Dechra Veterinary Products Oy. Pakkaukset ja hinnat (tmh) 03.2025: Pipettipullo 20ml, 11,15 €. Reseptilääke.
Tekstin muuttamispvm: 24.04.2019. Yllä oleva teksti on lyhennetty yhteenveto valmisteyhteenvedosta. Lisätietoja: Pharmaca Fennica Oy tai www.dechra.fi.
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